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GfK Praha — Median

Unie vydavatelii, Asociace komunikacnich agentur, ARA’s, SKMO

MEDIA PROJEKT 2007

Media Projekt je realizovan spole¢nostmi GfK Praha — Median.
V obdobi od 1.1. 2007 - 30.6.2007 bylo dotazovano celkem 14 748 nahodné
vybranych respondentt z celé Ceské republiky.

TISKOVA MEDIA

Ctenost = odhad &tenosti na vydani

PN = primérny prodany naklad za leden 2007 — &erven 2007 ovéfovany ABC CR
(totoZné s obdobim sbéru dat Media projektu), prodany naklad v kusech
Neovéfovan = rozumi se v systému ABC CR

Celostatni deniky

Ctenost PN
Blesk (bez NedéIniho Blesku) 1623 000 458 218
Mlada fronta Dnes 1128 000 304 447
Pravo 457 000 156 396
Aha! 347 000 123 226
Sport 279 000 66 113
Lidové noviny 239 000 71185
Sip 223 000 107 412
Hospodarské noviny 202 000 60 031

Regionalni deniky

Ctenost PN
Denik vychodni Cechy 194 000 *
Denik severni Cechy 160 000 *
Denik zapadni Cechy 153 000 *
Denik severni Morava a Slezsko 139 000 *
Denik stfedni a vychodni Morava 139 000 *
Denik jizni Morava 132 000 *
Denik jizni Cechy 127 000 *
Denik stfedni Cechy + Prazsky denik 126 000 *
Denik Vysoc€ina 76 000 *
Regionalni deniky celkem 1245 000 329 848*

*ABC CR zvefejfiuje pouze Udaje za Denik (regionalni deniky VLP — SOUHRN)
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Deniky zdarma

Ctenost
Metro 341 000
24 hodin 177 000
Metropolitni Expres 161 000

* Ovéfuje se pouze tistény naklad (TN)

Celostatni suplementy

Ctenost
TV magazin (celkem)** 2 396 000
Blesk magazin 1976 000
Magazin Dnes + TV 1542 000
Magazin Pravo + TV 736 000
Ona Dnes 733 000
Ddm & bydleni 368 000
Sport magazin 332 000
Patek Lidovych novin 327 000
In magazin 226 000
Styl pro zeny (dfive Styl) 200 000
Vikend 186 000

* ABC CR zvetejfiuje u suplementti pouze vkladany naklad (VN)
**nezapocten samostatné prodavany TV magazin (PN 371 707 ks)

Casopisy — bydleni, bytova kultura

Ctenost
DUm a zahrada 117 000
MuUj dim 82 000
Nové bydleni 78 000
Bydleni 74 000
Moderni byt 67 000
Pékné bydleni 63 000
Nas utulny byt 60 000
Domov 54 000
Svét koupelen 53 000
Nové byty, domy a pozemky 53 000
Rodinny dim 46 000
Svét kuchyni 45 000
Marianne Bydleni 44 000
Koupelna (special Living) 36 000
Kuchyné (special Living) 29 000
Living 25000
Vitejte doma 24 000
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TN
312 147*
211 553*
200 460*

VN*
834 594
709 710
536 965
466 215
348 920
187 516

99 529

152 817

72 641
NEOVEROVAN
85675

PN

22 024

16 778
NEOVEROVAN
11 668

14 760
NEOVEROVAN
24 242

6 238

5 826
NEOVEROVAN
18 200

10 872

21 886

7470

7 968

9758

22 229
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Casopisy — zahrada a hobby

Ctenost PN
Receptar 354 000 84 114
Zahradkar 313 000 NEOVEROVAN
Blesk Hobby 156 000 65 032
Nase krasna zahrada 105 000 29 560
Fajn Zivot 100 000 45 822
Chatar & chalupar 82 000 22 051
Fléra na zahradé 82 000 32670
Udélej si sam 53 000 11 315
Bydlime s kvétinami 45 000 8 350

Casopisy o v&dé&, technice, zajimavostech a cestovani

Ctenost PN
National Geographic 195 000 44 094
Koktejl 139 000 27 368
Lidé a zemé 116 000 NEOVEROVAN
Cestopisy 84 000 NEOVEROVAN
Geo 36 000 19 573

Casopisy — hudba, film a foto

Ctenost PN
Cinema 96 000 NEOVEROVAN
Svét DVD 84 000 NEOVEROVAN
Premiere 77 000 39 441
Rock & Pop 66 000 NEOVEROVAN
Spark - rockovy magazin 45 000 NEOVEROVAN
Digitalni foto 45 000 NEOVEROVAN
Stereo & Video 41 000 13634
DIGIfoto 39 000 5 898
FotoVideo 35000 8 373
DVDMag 23 000 4 107

Casopisy - informaéni a komunikaéni technologie

Ctenost PN
Pocitac€ pro kazdého 147 000 42 110
Computer 134 000 33 824
Chip 126 000 32 952
PC World 122 000 13 857
Mobil 93 000 NEOVEROVAN
Svét mobild 86 000 17 332
Jak na pocitac 82 000 19 673
Mobility 80 000 18 825
Svét pocitach 76 000 15 142
Computerworld 61 000 2792
Yop! 42 000 18 123
PlayMobil - PlayUp 29 000 NEOVEROVAN
Click! (dfive Softwarové noviny) 21 000 NEOVEROVAN
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Casopisy - péce o zdravi

Ctenost PN
Blesk Zdravi 183 000 64 087
Zdravi 164 000 NEOVEROVAN
Moje zdravi 153 000 NEOVEROVAN
Fitstyl 83 000 NEOVEROVAN
Puls 74 000 15 295
Dieta 53 000 NEOVEROVAN

Casopisy - vareni

Ctenost PN
NejlepSi recepty 136 000 22137
Tina Vafime (dfive Vafime&Peceme (Tina)) 125 000 32 766
Zena & kuchyné 78 000 58 047
Apetit 74 000 50 931

Casopisy pocitacovych her

Ctenost .. PN

Score 104 000 NEOVEROVAN
Level 102 000 24358
PlayStation 2 73 000 NEOVEROVAN
Doupé 34 000 10 475

Casopisy pro chovatele a o pfirodé

Ctenost PN

Pes pritel dlovéka 113 000 NEOVEROVAN

Casopisy pro déti a mladez

Ctenost PN
Bravo 325 000 72 105
Divka 260 000 40 489
ABC 238 000 58 028
Bravo Girl! 211 000 56 860
Top divky 184 000 46 876
Popcorn 138 000 30 447
Cosmogirl 81 000 NEOVEROVAN

Casopisy pro zeny

Ctenost PN
Chvilka pro tebe 724 000 139 942
Blesk pro Zeny 710 000 186 124
Katka 595 000 101 370
Svét Zeny 531 000 268 798
Vlasta 529 000 105 289
Tina 518 000 131 986
Zena a Zivot 438 000 79 133
Claudia 278 000 99 840
Prakticka Zzena 239 000 44 324
Napsano zZivotem 239 000 50 455
Betynka 115 000 27 935
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Maminka 110 000
Burda 108 000
Cas na lasku 86 000
Jackie 85 000
Stésti a nesnaze 69 000
Pani domu 57 000

Casopisy programové

Ctenost
Tydenik Televize 319 000
TV Max 319 000
TV mini 244 000
TV Star 229 000
TV Revue 143 000
TV Duel & film 109 000
TV Plus 87 000
TV pohoda (samostatné prodavany) 70 000
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NEOVEROVAN
23 927
24 606
NEOVEROVAN
17 614
35813

PN

112 875
268 072
136 195
152 787
63 914
44 790
56 386
44 371

Casopisy Zivotniho stylu pro muze

Ctenost
Maxim 121 000
Esquire 101 000
Playboy 79 000

PN

37 194
NEOVEROVAN
11 460

Casopisy zivotniho stylu pro Zeny

Ctenost
Glanc 367 000
Cosmopolitan 187 000
Joy 150 000
Elle 137 000
Marianne 119 000
\v(ellc?w_(dot:azovan v obou Ctvrtletich jako 114 000
¢trnactidenik)
Juicy 86 000
Harper’'s Bazaar 58 000
Style 39 000
Fashion Club 28 000

* Prdmérny prodany naklad &trnactideniku

Casopisy ekonomické

Ctenost
Ekonom 129 000
Euro 92 000
Profit 57 000
Osobni finance 43 000
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PN

103 213
NEOVEROVAN
73 536

50 963

56 866

53 414*

NEOVEROVAN
NEOVEROVAN
NEOVEROVAN

25730

PN

20 325
22 258
15 535
9 825
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Casopisy pro zeny — ¢teni, kfizovky a soutéze

Prekvapeni

Blesk KfiZzovky
KFiZzovkarsky TV magazin
Katka KFizovky

BajeCna nedéle

Svét motoru
Auto Tip

Autonhit

Auto Tip Extra
Auto motor a sport
Automobil Revue
Maxi Tuning
Motocykl

Speed

AutoProfi

Auto 7

Trucker
Supermoto

Zdravotnické noviny
Sestra
Business World

Rytmus Zivota
Nedélni Blesk
Tydenik Kvéty

Pestry svét

21. stoleti

Reflex

Story

Spy

Reader’s Digest Vybér
100 + 1

Stastny Jim

Sedm

Instinkt

Epocha

S tebou mé bavi Zivot
Mf plus

Xantypa

VTM Science
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Ctenost
446 000
296 000
200 000
126 000
104 000

Motoristické Casopisy
Ctenost
165 000
155 000
142 000
139 000
118 000

95 000
85 000
69 000
58 000
41 000
38 000
29 000
28 000

Odborné Casopisy
Ctenost
54 000
24 000
21000

SpoleCenské Casopisy
Ctenost
980 000
968 000
514 000
337 000
334 000
249 000
232 000
203 000
176 000
168 000
149 000
144 000
140 000
127 000
124 000

83 000
49 000
27 000

PN
93 809
62 232
40 314
30 248
33 582

PN

35730

24 995

25454
NEOVEROVAN
17 239

14 547
NEOVEROVAN
10 323
NEOVEROVAN
NEOVEROVAN
20 747

9 549

7 595

PN
NEOVEROVAN
NEOVEROVAN

194

PN

294 105
281923

112 734

183 233

51819

52 348

43 978
NEOVEROVAN
111 080

33 684

34 448

20 392

33 221

50 324

57 668
NEOVEROVAN
11 501
NEOVEROVAN
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Nedélni Sport
Cesky rybar
ProFootball
ProHockey
Jezdectvi
Cykloturistika
Zbrané & Naboje
Velo

Outdoor

Tyden
Respekt

ZN Total
CV Tyden

Cilichili

Sportovni Casopisy
Ctenost
218 000
187 000

79 000
68 000
58 000
53 000
41 000
24 000
20 000

Zpravodajske tydeniky - celostatni

Ctenost
234 000
83 000

Zpravodajské tydeniky - regionalni

Ctenost
62 000
46 000

Casopisy zdarma

Ctenost
145 000

Inzertni sité

Tarif Extra Maxi Vikend

Tarif Extra MAGAZIN S plus

Tarif Extra MAGAZIN

Tarif Extra STANDARD S plus

Tarif Extra STANDARD

TOP KOMBI Magazin + ONA DNES
TOP KOMBI Magazin

Dvojka 2 (Blesk celostatni + 24 hodin)
Magazin DNES + ONA DNES

TOP KOMBI EXPRES

VLP SET
TOP KOMBI

MF DNES + Metropolitni Expres
DENIK CESKA REPUBLIKA
Tarif Extra PRO ZENY

TV kombi MAX
DENIK CECHY
TV kombi

DENIK MORAVA

Lidové noviny + Metropolitni Expres
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PN

38 831
NEOVEROVAN
11 022

11 945

18 369
NEOVEROVAN
NEOVEROVAN
NEOVEROVAN
NEOVEROVAN

PN
50 049
16 184

.. PN
NEOVEROVAN
NEOVEROVAN

NEOVEROVAN

Ctenost
3125000
2 743 000
2 549 000
2175000
1997 000
1 882 000
1 807 000
1745 000
1622 000
1455 000
1433 000
1328 000
1258 000
1245 000

896 000

838 000

759 000

540 000

486 000

396 000
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